２０２５年　１月　　日

府中市フットサルリーグ　委員長　殿

チーム名称：                           　　　　　　代表者氏名：

第３３回（２０２５年度）　府中市フットサルリーグ　チーム加盟票
本チームの登録を下記の通り行います。
	チーム正式名称 (フリガナ)

	所属リーグ
	中学・一般・シニア　　　女子・Maduras

	 代 表 者 氏 名
	氏　 名 (フリガナ)

	生　年　月　日

	       年     月     日　   歳

	住　 所
	〒     －

	ＴＥＬ　     −       −     　　　　　ＦＡＸ　　　　−       −

	携　帯　電　話
	　　　−        −

	携帯メールアドレス

	運 営 委 員 氏 名
	氏　 名 (フリガナ)

	住　 所
	〒     －

	ＴＥＬ　     −       −     　　　　　ＦＡＸ　　　　−       −

	携　帯　電　話
	　　　−        −

	携帯メールアドレス

	パソコンメールアドレス

※代表者・運営委員は兼任できます。
※運営委員はExcelやWordなどのデータを閲覧・編集・出力できる方とします。
	審判員氏名
	氏    名
	級別
	審判番号
	選手以外の方は○をする

	級

	級

	級

	級

	級